
ZARZĄDZENIE Nr 1771/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 sierpnia 2022 r.

        

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Transportu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz wydawania zezwoleń 

na przejazdy pojazdów nienormatywnych.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 19 ust. 5 w związku z art. 21 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 

oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), art. 7 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 18 ust. 1 pkt 1 lit. b-e 

i art. 84 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 

i 209), art. 10 ust. 6  w związku z art. 64-64d, art. 129d ust. 1-3 i art. 140aa ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 i 1002) oraz art. 20 

§ 1 pkt 2 i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 i 1301) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam:

1) Ewę Katarzynę Puczyńską – Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

2) Marcina Woźniaka – Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień,

3) Sławomira Niżnikowskiego – Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Eksploatacji,

4) Pawła Makowskiego – Naczelnika Wydziału Zezwoleń w Zarządzie Dróg i Transportu,

5) Małgorzatę Klembę – Zastępcę Naczelnika Wydziału Zezwoleń w Zarządzie Dróg 

i Transportu,

6) Agnieszkę Skolimowską – Naczelnika Wydziału Uzgodnień Infrastruktury Niedrogowej 

w Zarządzie Dróg i Transportu,

7) Justynę Chojnacką – Zastępcę Naczelnika Wydziału Uzgodnień Infrastruktury 

Niedrogowej w Zarządzie Dróg i Transportu

– do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i administracyjnych tytułów 

wykonawczych.

§ 2. Upoważniam:

1) Ewę Katarzynę Puczyńską – Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

2) Marcina Woźniaka – Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień,

3) Sławomira Niżnikowskiego – Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Eksploatacji

– do wydawania w moim imieniu zezwoleń na przejazdy pojazdów nienormatywnych 

w drodze decyzji administracyjnych.

§ 3. 1. Upoważnienia do załatwiania spraw, o których mowa w § 1 i 2 obejmują zadania 

określone ustawami, uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi i innymi aktami prawnymi, w tym 

wyszczególnione w regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Transportu.



2. Upoważnieni pracownicy podpisują decyzje, postanowienia, zaświadczenia i inne 

dokumenty dotyczące prowadzonych postępowań administracyjnych i egzekucyjnych pod 

klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 4. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu do szczegółowego określenia 

w zakresach czynności upoważnionych pracowników spraw objętych upoważnieniem.

§ 5. Upoważnienia są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków 

na stanowiskach określonych w § 1 i 2.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 4784/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

29 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Transportu 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz wydawania 

zezwoleń na przejazdy pojazdów nienormatywnych, zmienione zarządzeniami Prezydenta 

Miasta Łodzi Nr 8470/VIII/21 z dnia 4 października 2021 r. i Nr 8644/VIII/21 z dnia 

25 października 2021 r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


